平成 24 年 10 月 9 日

(一社)建設コンサルタンツ協会 近畿支部

 会 員 代 表 者  各 位

(一社)建設コンサルタンツ協会 近畿支部

  支 部 長   松 本  正 毅

「経営者研修会」「独禁法講習会」の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当支部事業に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、標記研修・講習会を下記のとおり開催することと致しました。

社業ご多忙のこととは存じますが、奮ってご参加頂きますようご案内致します。

敬具

記

１．日  時   平成 24 年 11 月 7 日（水） 13：00～16：40 （受付開始 12：30～）

２．場  所   建設交流館 ８F 大ホール 大阪市西区立売堀 2-1-2 TEL 06-6543-2551

３．内  容   13：00～13：10 開会あいさつ

（一社）建設コンサルタンツ協会近畿支部 副支部長 永野光三

４．○   ○   13：10～15：00 「経営者研修会」

              演題：「最近の建設コンサルタントをめぐる話題（仮）」

講師：（一社）建設コンサルタンツ協会 副会長 藤本貴也

  15：10～16：40 「独禁法講習会」

演題：「独占禁止法について（仮）」

講師：（一社）建設コンサルタンツ協会

独禁法に関する委員会実行委員会

４．費  用   無料

５．対  象   経営者研修会：支部会員代表者等

独禁法講習会：支部会員代表者、営業担当者等

６．期  限   平成 24 年 10 月 24 日（水） ※なるべくお早めにお申込下さい

７．申込方法   近畿支部ＨＰ（http://www.kk.jcca.or.jp/）内のイベント情報より「経営

者研修会」「独禁法講習会」に分けてお申込下さい。参加証は発行しませ

ん。当日は、受付にて名刺の提出をお願い致します。

８．Ｃ Ｐ Ｄ      対応予定（現在申請中）

以 上